様式第１号（第２関係）

   年   月   日

東 久 留 米 市 長  殿

自治会名

会 長 名

自 治 会 設 立 届

下記のとおり、自治会を設立しましたので、お届けいたします。

記

フリガナ

自治会名

設立年月日     年    月    日

世帯数・班(組)数           世帯        班（組）

役員 氏名 住所 電話・FAX

会長
ﾌﾘｶﾞﾅ)

副会長
ﾌﾘｶﾞﾅ)

会計
ﾌﾘｶﾞﾅ)

市からの情報提供受信用メールアドレス ◎Email:

連絡先

自治会への加入などについ

ての問合せ先（会長と異な

る場合）

氏名
 ﾌﾘｶﾞﾅ)

住所
 電話

主に自治会加入に関する問合せが市にあ

った場合、上記項目（会長、連絡先）の

氏名、電話番号等を相手方へ伝えること

の可否

会長 可 ・ 否

連絡先 可 ・ 否

自治会予算 会計年度    月～ 月 １世帯当たりの年会費       円

会費の徴収方法 月ごと ・ 年一括 ・ 半期ごと ・ その他（       ）

総会の開催 総会     月 集会施設の有無 ある ・ ない

役員の任期 任期 年 月 ～ 年 月

加入世帯数 世帯 班(組)数 班

添付書類

（１）自治会会則又は規則等

（２）自治会加入者名簿（最新のもの）

（３）設立総会等会議録の写し

（４）自治会の範囲がわかるもの（地図等）

（５）その他